diperuntukkan. 

9. Hadiah 
Mingguan: 

a. Terdapat sejumlah lima belas (15) Hadiah Mingguan berupa satu (1) Set TEFAL 
Quick Chef 7pcs bernilai RM300 setiap satu untuk dimenangi setiap minggu bagi 
tujuh (7) minggu berturut-turut. 

b. Terdapat sejumlah satu ratus lima (105) Hadiah Mingguan untuk dimenangi 

sepanjang Tempoh Promosi. 

c. Kumpulan Penyertaan adalah berdasarkan tarikh penerimaan Penyertaan Layak, 
dan tujuh (7) tempoh mingguan adalah seperti berikut: 
Minggu 1: 19/02/2026 – 25/02/2026           Minggu 2: